АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от      02  июня 2020 года                                                                                                                                                                                                                  № 87

Об               утверждении      муниципального       краткосрочного
 плана  реализации региональной      программы     капитального
ремонта           общего            имущества       в    многоквартирных
домах,      расположенных  на территории  МО   Севастьяновское
сельское  поселение МО  Приозерский   муниципальный   район
Ленинградской области на 2020-2022 г.

              В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  ст. 9 Областного закона Ленинградской области от 29.11.2013 г. № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», на основании  постановления Правительства Ленинградской области  от 26.12.2013 г. № 508 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области на 2014-2043 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Севастьяновское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.   Утвердить муниципальный краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МО Севастьяновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2020 -2022 г.г. (приложение1)
 2.     Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте поселения в сети Интернет.
 3.Настоящее постановление вступает в силу с  даты его опубликования.
 4.  Контроль  исполнения  постановления  оставляю за собой.

Глава  администрации поселения:                                                                                 О.Н.Герасимчук

Исп. Иванов Н.Н. тел.: ( 813 79)-93-121
Разослано: дело-2, Приозерская городская прокуратура – 1,  СМИ-1

Приложение 1
Утверждено постановлением администрации
МО     Севастьяновское   сельское поселение
 МО  Приозерский муниципальный район ЛО
от   02.06.2020 г. № 87

Муниципальный краткосрочный план
реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МО Севастьяновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
на 2020-2022 г.г.
Адресный перечень и характеристика многоквартирных домов,
расположенных на территории МО Севастьяновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области,
в отношении которых в 2020 году планируется проведение капитального ремонта общего имущества.

Адрес МКД
	Год

Материал стен

Количество
этажей

Количество подъездов

Общая площадь МКД
(кв. м.)

Виды работ (услуг) по капитальному ремонту

Стоимость капитального ремонта

Ввода в эксплуатацию
	Завершение последнего  капитального ремонта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	п. Севастьяново, ул. Новая д.1

1976
	-

крупнопанельный

5

6

4426,6
	Герметизация стыков стеновых панелей. Замена тамбурных дверей.
	-

	п. Севастьяново, ул. Новая д.2

1977
	-

крупнопанельный

5

6

4386,9
	Устройство крылец. Ремонт кровли.
	-

	п. Севастьяново, ул. Новая д.3

1987
	-

крупнопанельный

5

4

3243,9
	Ремонт внутреннего электрооборудования
	-

Адресный перечень и характеристика многоквартирных домов,
расположенных на территории МО Севастьяновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области,
в отношении которых в 2021 году планируется проведение капитального ремонта общего имущества.

	 Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество
этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь МКД
	Виды работ (услуг) по капитальному ремонту
	Стоимость капитального ремонта

	Ввода в эксплуатацию
	Завершение последнего  капитального ремонта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	п. Севастьяново, ул. Новая д.1

1976

-

крупнопанельный

5

6

4426,6

Замена подъездных окон
	-

	п. Севастьяново, ул. Новая д.2

1977
	-

крупнопанельный

5

6

4386,9
	 Герметизация стыков стеновых панелей.
	-

	п. Севастьяново, ул. Новая д.3

1987
	-

крупнопанельный

5

4

3243,9
	Замена тамбурных дверей. Герметизация стыков стеновых панелей.
	-

Адресный перечень и характеристика многоквартирных домов,
расположенных на территории МО Севастьяновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области,
в отношении которых в 2022 году планируется проведение капитального ремонта общего имущества.

Адрес МКД
	Год

Материал стен

Количество
этажей

Количество подъездов

Общая площадь МКД

Виды работ (услуг) по капитальному ремонту

Стоимость капитального ремонта

Ввода в эксплуатацию
	Завершение последнего  капитального ремонта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	п. Севастьяново, ул. Новая д.1

1976
	-

крупнопанельный

5

6

4426,6
	Ремонт аварийных балконов
	-

	п. Севастьяново, ул. Новая д.2

1977
	-

крупнопанельный

5

6

4386,9
	Ремонт аварийных балконов
	-

	п. Севастьяново, ул. Новая д.3

1987
	-

крупнопанельный

5

4

3243,9
	Ремонт аварийных балконов
	-